TOWARZYSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWE  Sp. z o.o.,                                             SENSOREX MARIUSZ FURMAN
05-462 Wiązowna ,                                                                                                                      34-600 Limanowa,
ul. Turystyczna 4,                                                                                                                         ul. Ks. Kowalskiego 5/7,
tel. +48 (22) 615-63-56, fax.+48 (22) 615-70-78,                                                                        tel. +48 795 795 033,
peltron@home.pl ,                                                                                                                        biuro@sensor-ex.pl ,
INSTRUKCJA OBSŁUGI
SOND POZIOMU CIECZY ZABRUDZONEJ SERII PLC

B[mm] 21 27 48 16 21 27 48
    Nieustanny rozwój naszych produktów stwarza konieczność zmian, które mogą być nieuwzględnione w tym dokumencie
1.5 Sposób zamawiania - identyfikacja wyrobu.
Sondy poziomu serii PLX/PLH są zamawiane zgodnie z powyższym wzorem, który ułatwia także
identyfikację przetwornika na podstawie oznaczenia na jego tabliczce znamionowej.
Przykład zamówienia (standard):
PLX-27-2-5-S-5 ;  medium: woda o temperaturze 10...40 °C
PLX - Sonda poziomu typu X; wykonania standardowe obejmują także sondy PLH
27     - Średnica 27mm; wykonania standardowe obejmują także sondy o średnicach 21 i 48 mm
2       - Zakres pomiarowy 2m H2O; wykonania standardowe  obejmują zakresy wg tabeli
5       - Błąd podstawowy 0,5%
S       - Materiał membrany 316 Lss
5    - Długość kabla  5m; wykonanie standardowe nie określa długości kabla
UWAGA!
1. W zamówieniu należy podać rodzaj i temperaturę medium, a dla sond o średnicy 48mm
również długość linki nośnej.
2. Sondy do pomiaru poziomu serii PLD i PXH posiadają oddzielne karty katalogowe.
3. Dodatkowo trzeba sprecyzować sygnał wyjściowy
Sonda poziomu  PL    X      X   -   X  -  X  -   X  -   X
Model
Typ
PLH – H
PLX - X
Średnica sondy
   16 - 16 mm
   21 – 21 mm
   27 – 27 mm
   48 – 48 mm
Długość kabla w metrach
Materiał membrany
S- 316 Lss
H – Hastelloy C
Błąd podstawowy
5- 0,5% ZP
2- 0,25% ZP
Zakres pomiarowy w mH2O
Przykład:  PLX27-10-5-S-20
    Nieustanny rozwój naszych produktów stwarza konieczność zmian, które mogą być nieuwzględnione w tym dokumencie
2. Instalowanie
2.1 Wymagania podstawowe.
Hydrostatyczne sondy poziomu serii PLH/PLX mogą być instalowane po spełnieniu następujących
wymagań:
- po sprawdzeniu zgodności sondy z dokumentacją i świadectwem wzorcowania oraz danymi na
tabliczkach znamionowych;
- zgodnie z instrukcją obsługi sondy;
- przez pracowników przeszkolonych i uprawnionych w zakresie budowy i montażu instalacji
pomiarów i sterowania. Na instalatorze spoczywa obowiązek wykonania instalacji zgodnie z
niniejszą instrukcją oraz przepisami i normami dotyczącymi bezpieczeństwa i kompatybilności
elektromagnetycznej;
- z zachowaniem bezpiecznych warunków pracy.
2.2 Miejsce instalowania.
Sondy poziomu serii PLH/PLX przeznaczone są do zainstalowania przez zanurzenie ich w zbiorniku
zawierającym ciecz, może być to zarówno zbiornik naturalny typu jezioro lub rzeka czy też zbiornik
sztuczny.
2.3  Zamocowanie i podłączenia mechaniczne.
 Po zapoznaniu się z wymaganiami odnośnie instalacji sond poziomu i po wyznaczeniu miejsca
montażu można przystąpić do instalacji sondy. Pozycja pracy sondy jest zawsze pionowa. Zanurzona